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År 2017, fredag den 25.august, kl. 17.00 ble det avholdt generalforsamling i Chaine des Rotisseurs på  

Radisson Blu Hotel Ålesund. 

 

Følgende saker forelå til behandling: 

 

1) Fortegnelse over møtende medlemmer 

Det ble foretatt navneopprop på forhåndsanmeldte medlemmer.  Hovedstyrets – og 

Landsstyrets medlemmer var representert. 

 

2) Godkjennelse av protokollen fra generalforsamlingen i 2016 

Det fremkom ingen kommentarer og protokollen ble enstemmig godkjent. 

 

3) Orientering fra Bailli Délégué, Thore Sande 

Det ble orientert om: 

 Deltakelse på arrangementene rundt om i Norge, stort sett som foregående år, men fortsatt 

ønskelig med større oppslutning. 

 Antall medlemmer i Norge er nå passert 800. Fortsatt det femte største landet 

internasjonalt. 

 Antall L’Ordre medlemmer er nå vel 300. 

 Konkurransene «Jeunes Chefs Rotisseurs» og Jeunes Sommelier ble avholdt i Oslo på 

Lærlingekompaniet. 

Torkil Helmersen ble Jeune Chef og Henrik Dahl Jensen ble beste Sommelier. I 2018 

arrangeres også konkurransene i Oslo. Vinnerne deltar i den Internasjonale Chaine 

konkurransen. 

 Vi bidrar fortsatt med premier, penger og diplomer til lærlingekonkurransene rundt om i 

Norge. Finalen i Norges Cup er i Stavanger. 

 Hjemmesiden tilpasses den Internasjonale siden og Medlemssystemet er under løpende 

utvikling. 

 Chaîne des Rôtisseurs i Norge har 50.års jubileum i 2018. 

Dette markeres i forbindelse med Grand Chapitre i Baillage Vestfold, hvor første 

arrangement fant sted i 1968. 

 

4) Årsregnskapet 2016 sammen med revisors erklæring 

Bailli Délégué Honoraire/Argentier Rolf M. Brænd presenterte årsregnskapet, og de fremmøte 

fikk hver sitt eksemplar med resultat og balanseoppstilling. 

 

Sum driftsinntekter beløper seg til NOK 996.520. Etter alle driftskostnader, inklusive andel 

kontingent til Paris (ca. 50% av samlet kontingent i Norge) og etter finansposter fremkommer 

et overskudd på NOK 14.125 mot i 2015 et underskudd på NOK 6.153. 



                  

 

 

 

Egenkapitalen beløper seg til NOK 651.195. 

 

Det ble til slutt informert om at Chaine gir pengepremier og medaljer hvert år til kokk - og 

servitørkonkurranser. Det er også etablert en stipendordning til unge utøvere i 

restaurantbransjen. Som Bailli Delegue informerte om, arrangeres det Kokkekonkurranse og 

Sommelier konkurranse for bedriftene som er medlemmer i Chaine. Vinneren av den 

nasjonale konkurransen deltar internasjonalt.  

Beløpene som benyttes er det som fremkommer på medlemskontingentfakturaen som «Bidrag 

unge profesjonelle”. I perioden 2000-2016 er det utbetalt til sammen NOK 1.5 millioner til 

disse formålene. 

 

5) Eventuelt  

Det forelå ingen flere saker til behandling. 

Medlemmet Olav Wangensteen NordVestlandet, ba imidlertid om ordet og fremmet forslag 

om en premiering av vinneren i de lokale lærlingekonkurransene, og at dette måtte få omtale i 

media, noe som vil fremme kokke- og servitøryrket, lærlingens arbeidsplass og ikke minst 

Chaine generelt. 

Premiering av lærlinger er ivaretatt allerede, jfr. punkt 4, men styret tar med seg at media- 

omtalen kan bli bedre. 

 

Til slutt poengterte noen av medlemmene at arrangementene kan bli ytterlige interessante hvis 

det i tillegg til høy kvalitet på «taffelet», også inneholdt relevante innlegg/kåseri som vil gi 

«added value».  

 

 

Møtet ble hevet.  

 

 


